1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

CERTIDÃO Nº 14 (CATORZE), DE 2008

BEL. VALTER JOSÉ POLETTINI, Diretor-Geral da Câmara Municipal de Mogi Mirim, Estado de São Paulo, etc., no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei,

CERTIFICA, para os devidos fins, de acordo com o item XXIV, da Instrução Consolidada 02/2007, artigo 70, que em 2007  foram firmados os seguintes contratos, vigentes no exercício em exame:

CONTRATO Nº 01/07

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

CONTRATADO: SEC – Sociedade Educadora de Comunicação

OBJETO: produção e
veiculação na imprensa televisiva das Atividades da Câmara.

VALOR: R$ 5.000,00 mensais

DATA DE ASSINATURA: 1º de março de 2007.

PRAZO: 1º de março de 2007 a 29 de fevereiro de 2008.

CONTRATO Nº 02/07

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

CONTRATADO: SINO - Consultoria e Informática Ltda.

VALOR: R$ 19.500,00 sendo 12 parcelas de R$ 1.500,00 (mais R$ 5.280,00 de serviços de classificação, relacionamento jurídico e digitalização de aproximadamente 4.400 Leis Municipais, pagos em 2 parcelas iguais de R$ 2.640,00)

DATA DE ASSINATURA: 31 de agosto de 2007

PRAZO:  1º de setembro de 2007 a 31 de agosto de 2008.

CONTRATO Nº 03/07

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

CONTRATADO: WRS - Construções & Serviços.

OBJETO:Reforma e adaptação da recepção da Câmara, no andar de baixo.

VALOR: R$ 43.286,65

DATA DE ASSINATURA: 17 de dezembro de 2007.

PRAZO:  40 dias a contar da data da assinatura do contrato.

PRORROGAÇÃO DO CONTRATO 02/2006

CONTRATANTE : CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

CONTRATADA: CECAM - Consultoria Econômica, Contábil e Administrativa Municipal S/S Ltda.

VALOR: 12 parcelas de R$ 4.322,23

Prazo: 30 de outubro de 2007 a 29 de outubro de 2008.

É o que lhe cumpre certificar em virtude do pedido feito.

Secretaria da Câmara Municipal de Mogi Mirim, em 14 de março de 2008.

BEL. VALTER JOSÉ POLETTINI

Diretor-Geral

Visto, data supra;

VEREADOR JOSÉ DOS SANTOS MORENO

Presidente da Câmara

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

[image: image1.jpg]